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Bu İnsan Hakları Politikası; firmamızın İnsan Hakları konusundaki yaklaşım ve ilkelerini belirlemeyi, uyguladığı 
standartlarla Akten Kozmetik ‘in İnsan Haklarına verdiği önemi vurgulamayı amaçlamaktadır. 

Bu politika Akten Kozmetik tüm çalışanları ve yöneticilerini kapsar, tüm personel bu politikaya uygun hareket etmekle 
yükümlüdür. Firmamız İlgili tarafları, tedarikçiler ve müşterilerinin uygulanabilir olduğu ölçüde bu politikaya uygun 
hareket etmelerini bekler.  

Bu politika; Uluslararası İnsan Hakları Beyannamelerinden; 
Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi ve 
Uluslararası İnsan Hakları Kanunu, Uluslararası Çalışma Örgütünün 
(ILO) Çalışma Temel Hak ve İlkeleri Beyannamesi ve Birleşmiş 
Milletler İlkeler Sözleşmeleri kapsamında hazırlanmıştır. 
 

Bu Politikanın uygulanmasında, faaliyet gösterdiğimiz pek çok 
ülkenin kanunlarına tabiyiz ve bu tür uygulanabilir bütün kanunlara 
uymak konusunda kararlıyız. Politikamız, usul ve harici 
taahhütlerimizin yerel kanunlardan daha sıkı olması halinde, 
standartlarımıza göre hareket ederiz. 
 

ÇOCUK İŞGÜCÜNÜN ORTADAN KALDIRILMASI: Firmamız çocuk 
işgücünden faydalanılmasına karşı çıkmaktadır. Biz, çocuk 
işgücünün her türlü örneğinin çocuğun menfaatleri açısından en 
iyisi olacak biçimde ortadan kaldırılması ya da önlenmesi için 
taşeron firmalarımız ve tedarikçilerimizle işbirliği içerisinde 
çalışmalar yapacağız. 
 
ZORLA YA DA CEBRİ ÇALIŞTIRMANIN ORTADAN KALDIRILMASI: 

Firmamız zorla ya da cebri çalıştırma yoluna gidilmesine karşı çıkmaktadır. Biz ayrıca bu tür hukuk dışı uygulamalardan 
dolaylı olarak istifade edilmesini veya bu uygulamaların desteklenmesini önlemek için taşeron firmalarımız ve 
tedarikçilerimizle de çalışmalar yapacağız. 
 
TACİZ VE ŞİDDETİN ORTADAN KALDIRILMASI: Firmamız faaliyet gösterdiği her ülkenin kurallarıyla belirlenen şekilde, 
her türlü taciz, istismar, suiistimal ya da şiddetten uzak bir çalışma ortamının yaratılması için çalışmaktadır. 
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REKABETÇİ TAZMİNAT VE ÜCRET TEMİNİ: Akten Kozmetik; yerel piyasa değerlendirmelerine göre rekabetçi maaşlar 
ödemeyi ve en azından her bir çalışan için eşit tazminat vermeyi amaçlamaktadır. 
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İŞYERİNDE GAYRİKANUNÎ AYRIMCILIĞIN ORTADAN KALDIRILMASI: Her bir çalışana ve potansiyel çalışana  
adil ve insan onuruna uygun muamele edilmesini temin çalışmaktadır. Buna istinaden, ırk, renk, cinsel yönelim 
yaş, etnik köken, ulusal ya da toplumsal köken, mülkiyet, siyasi ya da diğer fikirler, özür, doğum ya da diğer  
bir sebeple yapılan hiçbir gayrikanunî ayrımcı yaklaşım hoşgörüyle karşılanmayacaktır. Şirket, her bir çalışanın 
ayrımcılıkla karşılaşmadan eşit ilerleme fırsatı sunmaya çalışmaktadır. 
 
İSTİHDAM KOŞULLARININ İYİLEŞTİRİLMESİ: Kuruluşumuz temel çalışma saatleri ve fazla mesailer de dahil olmak 
üzere istihdam koşullarını ilgilendiren bütün kanunlara uymaktadır ve çalışan temsilcilerimizle müzakere edilen 
anlaşmalara riayet edecektir. 

DERNEK KURMA ÖZGÜRLÜĞÜNÜN DESTEKLENMESİ: Kuruluşumuz dernek kurma özgürlüğünü ve toplu sözleşme 
hakkının etkili biçimde tanınmasını desteklemektedir. Biz ayrıca bu ilkenin gerçekleştirilmesini sağlamak için taşeron 
firmalarımıza destek sağlamayı taahhüt ederiz. 

 

İRADE DIŞI YENİDEN YERLEŞMELERİN ÖNLENMESİ: Firma olarak irade dışı yeniden yerleşmeleri önlemeyi 
amaçlamaktadır. Kaçınılmaz olduğu durumlarda ise, yeniden yerleşme ve rehabilitasyon konusunda ulusal hükümetin 
veya bölgesel yetkililerin yönergelerine uymayı ve ayrıca bu konuda uluslar arası insan hakları normlarına uygun hareket 
etmeyi taahhüt etmekteyiz. 
 
YEREL HALKLARIN HAKLARINA SAYGI GÖSTERİLMESİ: Firmamız uygulanmakta olan ulusal ve geliştirilmekte olan 
uluslar arası standartlara belirlendiği üzere, Yerel Halkların haklarına saygı göstermektedir. 
 
ORANTILI GÜVENLİK DÜZENLEMELERİNİN KABULÜ: Kuruluşumuz faaliyetlerinin güvenliğinin temini ve kamu ve özel 
güvenlik kuvvetleriyle olan angajmanımızın ilgili ülkenin kanunlarına ve Güvenlik ve İnsan Hakları Hakkında Gönüllü 
İlkeler gibi ilgili uluslararası standart ve yönergelere uygunluğunu temin etmeyi amaçlamaktadır. Güvenlik 
düzenlemelerimizi, insan haklarına saygı gösterirken emniyet ihtiyaçlarımızı da gözetecek bir denge kuracak hale 
getireceğiz. 
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